[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2024				    с. Краснотуранск		       № 610-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.12.2021 №719-п «Об утверждении порядка проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды и договоров безвозмездного пользования муниципальными образовательными учреждениями Краснотуранского района»

             В связи с произведенными кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьями 40,43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 13.12.2021                    № 719-п «Об утверждении порядка проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды и договоров безвозмездного пользования муниципальными образовательными учреждениями Краснотуранского района» следующее изменение:
приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы района по социальным вопросам  -  начальника отдела образования администрации района О.Н. Тарасову.
3. Постановление подлежит опубликованию в электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
             4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                     						            О.В. Ванева

Приложение к постановлению
администрации района
от 21.11.2024 № 610-п

Состав
комиссии по проведению экспертной оценки последствий заключения договоров аренды и договоров безвозмездного пользования муниципальными образовательными учреждениями Краснотуранского района

        Тарасова О.Н. – и.о. заместителя главы района по социальным  вопросам -  начальник отдела образования администрации района, председатель комиссии;
        Костецкий Р.М. – главный бухгалтер отдела образования администрации района, заместитель председателя комиссии;
       Алексеева О.Г. – юрисконсульт отдела образования администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack] Гарманова Е.М. – главный специалист отдела имущества, землепользования и землеустройства администрации района;
Майер А.Г. – главный специалист-юрист  отдела правового обеспечения, делопроизводства и кадров администрации района;
Дивинец О.В. – специалист отдела образования по работе с молодежью.

image1.jpeg